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CONG Ty c6 pH.iN D .DN co- HAr prrdNc

734, NcuyEN vAN LrNH, NrEM NGHi.r., lt cs.il, up

DiC thoqi:0225.3786488 Fa"x: 0225.3857393

M;u sd Bol-DN
(Ban hdnh theo TT s6:

2O012014[ff-BTC
Ngiy 22112 /2014 crla BTC)

BANG cAx o6r xf roAu

I
l;,\

Tqi ngiiy j0 thdng 06 ndm 2022

Don v! t[nh:

TAI SAN
Me s6 ThuvGt SO CUO| Ky 56 tlliu nlm

so minh 30t06t2022 01t0U2022

I 7 3 4 5

A. TAI SAN NGAN HAN 100 rs3 694 585 371 143 988 172 229

I. Ti6n vir c6c kho6n tuo-ng duong tidn 110 t6 935 050 372 6 6s4 091 279

l. Ti6n 111 7 035 050 372 3 654 09t 279

2. Cric khodn tr-rong ducmg ti6n 112 9 900 000 000 3 000 000 000

II. C6c kho6n ttiu tu thi chfnh ngin h4n 120 12 400 000 000 t0 777 '753 967

3. D6u tu n6m git d6n ngdy tl6o han 123 l2 400 000 000 t0 7'17 '7 53 967

III. Cric khoin phii thu ngin h4n I30 22 201 827 658 22 758 295 791

1. Phii thu ngin han cta khdch hdng 131 20 912 904 0',73 13 610 640 188

2. Trd trudc cira ngudi bdn t32 | 353 241 668 8 320 337 188

6. Phai thu ngin han kh6c t36 297 713 778 I 183 350 276

7. Du phdng phii thu ng6n han kh6 ddi 137 (356,031,861) (356,03 1,861)

IV. Hing tdn kho 140 tot 795 237 401 101 317 986 616

t. Hang t6n kho 141 l0l 795 237 401 l0l 377 986 616

V. Tiri sin ngin han kh6c 150 356 469 940 2 420 044 s',t6

l. Chi phi tr6 trudc ng6n han 151 153 205 325 260 234 9t8

2. Thu6 GTGT duoc khdu mi 152 I 580 382 098

3. Thu6 vd cric khodn phii thu Nhd nudc 153 203 264 6t5 579 427 560

5. Tdi srin ngin han khdc 155

B - TAI SAN DAI HAN 200 68 376 627 440 70 508 82,1 835

I. C6c khoen phei thu dii h?n 210

IL Tiri srin cd tlinh 220 47 216 816 480 49 390 s86 172

1. Tiri sdn cd tlinh hiu hinh 221 41 216 A76 4a0 49 390 586 112

- Nguy0n giii 222 106 977 331 3t6 105 389 714 044

- Giri tri hao mdn lu! ki5 223 (59 ,7 60 ,454,836) (55,999,127 ,872)

2. Tdi s6n c0 tlinh ihue tii chinh

3. TAi sen c6 allnh YO hinh 227

- Nguydn gid 120 000 000 120 000 000

- Gi6 tri hao mon lu! kii 229 (120,000.000) (120,000,000)

IU. Bdt dong san aIAu tu 230



IV. Thi sin d0 dang dii h4n 240

2. Chi phi xdy dUng co ban d0 dang 242

V. Diu tu tii chinh dii han 250 20 039 000 000 20 039 000 000

2. Ddu tu vdo c6ng ty li6n doanh, li€n kiit 251 20 039 000 000 20 039 000 000

vL Tei san dii her kh6c 260 1 120 750 960 I 079 238 663

l. Chi phi tra trudc ddi han 261 1 120 ',l 50 960 1 0'79 238 663

TONG coNc rAI sAN (270:roo+2oo) 270 222 07 I 212 8ll 214 496 991 064

C - NO PHAI TRA 300 57 954 885 660 49 756 308 238

I. N9 ng6n h4n 310 57 9s4 885 660 49 656 308 238

1. Phai tra ngudi brin ngin h4n 3ll r r 438 961 483 t5 609 491 619

2. Ngudi mua phai ftd tidn tru6c 3t2 12115 311 167 2 833 066 988

3. Thuti vd cric khoan ph6i nQp cia nhd nuoc 313 2 315 644 937 543 934 64',7

4. Ph6i tri ngudi lao rlQng 314 3 345 824 249 4 200 365 438

5. Chi phi phdi trn ngin h4n 315 6',7 4 066 685 1 020 503 249

8. Doanh thu chua thuc hiQn ng6Ln h4n 318

9. Phii hi ngan h4n kh6c 319 2 055 937 689 87 096 91 1

10. Vay vd ng thue tdi chinh ngin h4n 320 20 155 464 145 2t 706 342793

t l. Du Phdng ph6i tri ngin h4n 321 1 720 000 000

I 2 . Quy khen thudng phfc lgi 322 4 133 6',7 5 305 3 655 506 533

ll. Ng diri h4n 330 100 000 000

8. Vay vd ng thue tiri chinh dii han 100 000 000

D. VON CHT Sd HLIU 400 164 tl6 327 l5l 164 740 688 826

l. Viin chii s6'h[u 410 t64 116 327 151 164 140 688 826

l. Vtin g6p cria chri sd hiiu 411 94 922 000 000 94 922 000 000

- C6 phitiu ph6 th6ng c6 quy6n biiiu quy6t 4l la 94 922 000 000 94 922 000 000

- LO pnreu uu oat 41 lb

8. QuV dAu tu phdt tri6n 418 | 348 385 772 t0 tt9 092 734

11. Lqi nhuan sau thu6 chua ph6n ph6i 421 57 845 941 379 59 699 596 092

- LNST chua phdn pn6i tly le O6n cuoi lqi trLroc 42la 48 4'.7 4 792 689 47 323 85',7 506

- LNST chua phan ph6i kj, niy 421b 9 371 148 690 l2 375 738 586

II. Ngudn kinh phf vh qu! kh{c 430

roNG coNG NGUON v6N (440=3oo+4oo) 440 222 071212 811 214 496 997 064
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CONG TY co PHAN DIE,N co HAI PHONG

734, NGUYEN ViN LINH, NI}-SM NGHiA, LI CHAN, HP

DiQn thoai: 0225.378618B Ftu: 02253 857393

Miu s5 eo2-tN
(Ban hinh theo TT sii 200/2014/TT-BTC

Ngity 22/1212014 cta BTC)

BAO CAO KET QUA HOAT DQNG KINH DOANH
Quj, II ndm 2022

Don vi t[nh:

Chi ti6u Mesii
Thuy{it

minh

Quf nhy

NIm nay
Quf niy

NEm trufc
si5 tty t<6 tir aAu nem

iltin cuiiiquf niy
( nim nay)

sii tfiy k6 tir diu nrm

il6n cuiii quj niry

( nim trufci

l.Doanh thu b6n hd,ng v?r cung c6p dich vp 0l 107 004 311 138 108 864 194 850 179 400 267 642 \96 035 822 202

2.C6c kho6n giim trt doanh thu 02 I 200 000 000 I 862 516 377 2 000 000 000 2 897 516 377

3. Doanh thu thuin vd brtur hdng vd cung c6p dich vu ( 10 = 01 -02) 10 105 804 311 138 t07 001 678 473 177 400 267 642 193 138 305 825

4. Gi6 v6n hang b6n 1l 92 012 918 315 93 306 786 470 150 350 057 683 166 567 919 142

5. Lgi nhuin gQp vA b6n hing vd cung c6p dich 4r (20=10-11) 20 13 791 392 823 13 694 892 003 27 050 209 959 26 570 386 683

6. Doanh thu hoat dong tdi chinh 21 515 964 102 398 773 576 686 558 220 s10 589 166

7. Chi phi tai chinh 22 134 275 382 66 210 226 3 246 305 184 3 135 989 238

- Trong d6: Chi phi ldi vay 23 126 922 174 42 063 217 240 153 873 96 323 620

8. Chi phi b6n hdng 25 3 112 434 649 2 669 288 287 5 072 895 069 4 479 058 080

9. Chi phi quin lj doanh nghiQP 26 4 384 894 499 4 242 798 318 8 088 052 831 7 424 575 514

10. Lqi nhudn thuAn dr ho4t dQng kinh doanh ( 30=20+(21-22)-(24+25)) 30 6 645 752 395 7 115 368 748 11 329 515 095 12 0,lt 353 017

1 l. Thu nh6p kh6c 31 343 7s7 647 44 492 238 384 420 984 57 291 238

12. Chi phi kh6c 32 217 6 898 217 6 898

t 3. Loi nhuin kh6c ( 40=31-32) 40 343 757 430 44 485 340 384 420 767 57 284 340

14. TOne loi nhudn k6 toen tru6c thu6 1so=:o++0) 50 6 989 509 825 7 159 854 088 r 1 713 93s 862 12 098 637 357

15. Chi phi thui: TNDN hien hdnh 51 I 397 901 965 1 431 970 817 2 342187 t72 2 419 727 471

16. chi phi thu6 TNDN hodn lqi 52

17. Lgi nhudn sau thui: thu nhap doanh nghiQp ( 60=50-51-52) 60 s s91 607 860 5 727 883 27 | 9 371 148 690 9 678 909 886
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CONG TY CP DIDN CO. HP

734 NGUYiN VAN LINH..LT CHAN-HP

BAo cAo LtIu cHUYnN rmN rP
(Theo Phnong PhtiP trYc ti6P)

Cho kj, btio ctio tir ngdy 01/01/2022 din 30/06/2022

uAu sd Bo3 - DN

Ban hinh rheo TT s6 Z\olzot+llt-sTC Ngdy

2211212014 citaBTC

t{nh: WD

thdng 06 niim 2022

Gi6m tli5c

'c
c

!
Hi
\'4,

Ngudi l$p bi6u

t0

0ltr.-r;l
Nguy6n Th! Nga

?,t

0110112022 d?n

214,289,202,727

( r 57,844,7s 8,951)

(1 1,208,316,616)

(108,981,993)

(l,350,23 8,544)

441,186,705

(7,203,596,350)

v,uq,$a,sts

(1,690,7 43,17 s)

5 10,5 89, 166

(1,180,1s4,009)

47 ,328,725,626

(49,639,371 ,682

(9,256,282,t00)

ql,s66,21815O
24,267 ,414,813

9,312,,57 4,,534

\640!s4
33,579,349,093

\94,244,506,675

(154,957 ,042,71

(11,294,269,6s8)

(269,440,048

(1,044,135,004)

383,1s 1,168

(s ,408 ,71 1 ,63

21,653,998,722

(671,029,000

(12,400,000,000

10,7 7 7 ,1 53 ,967

I,583,753,43 8

(709,s21,s95)

62,620,7 62,715

(64,271,64t,363)

(9,020,664,200)

(1r44,s42,818)
lW2,934,279

6,6s4,091,2

8,024,814

03

06

07

22

23

"^
-15

26

chuy6n tidn tA ho?t tt0ng kin! !q?nh

lidn thu tir b6n hang, cung c6p dich vu vi doanh thu kh6c

chi tra chq ngqqllgg sa! lI!4C h94 r4 !p! r!
chi tr6 cho ngudi lao d6. ng

Ti6n chi tri l6i vav

Ti€n chi nQp thuii Thu nhAp doanh nghiQp

Ti6n thu kh6c tt hoat dOng kinh doanh

Ti€n chi kh6c cho hoat dQng kinh doanh

!g!i4y94l441hut4 !u h9?1q@C rin! d9!nh

Luu ctruy6n tidn tir hoat tlOng tliu tU

TiAn chi d6 mua s6m, xay dpng TSCD vd cdc tii sin dii han kh6c

idn thu tr} thanh lf, nhugng b6n TSCD vd c6c tdi san ddi hqn khic

fia" 
"m "n" 

r"y, .r" "t
1E hq! 49 rqy, bAn La! q6"!gllg ru ns !!q don vi khtic

TiAn chi ddu tu g6p v5n vio tl<rn vi khic

i6n thu h6i ddu tu g6p v6n vio don vi khric

fia" tt , ni 
"n" 

t"y, .6

Luu chuy6n tidn thuin tir ho?! lQry g4] tI
Luu ctruy6n tii:n tir ho4lqQng ta,Ilfrh
Tidn thu tir ph6t hdnh c6 p!:..L44n YQn gllqrla chir so hfru

chi trd v6n g6p cho c6c CSH,mua lai 9f "lu !\4ryn4 he4

f i6n vay ng6n hAn, ddi han nhin duoc .

Tidn chi tri ng gi5c vaY

Ti€n chi tr6 ng thu6 tdi chinh

qq twJoJrlrr4qq4!4 clgj4jq hlq

Tidn Yi tudng duo'nglp, {ao L
Anh hudng cira thay cl6i qigrq !{i d9q1 quv dqlSlEl lC

Tidn vh tidn cu5i ki (50+60+61

'3tel
*[
iO\\\'.

A):"1

co pHArl

ot€N Cd

Hir pHdns

Trinh Thi Lan Phuong
,//hh

Chi ti6u M5
so

Lfiy k0 tir
ol/01/2021 .li5n

30t0612021STT

z 3 4

I.
01l.
02

2.

3.

4.
04

05
5.

6.

'7.

20

II.
1.

2t

2.

3.

4.

5.

6.
27'7.

30

IIL
I

31

322.

33
3.

4.
34

35
5.

6,
36

40
Luu chuy6n tidn thuin ttr hoSt ttQng tdi chinh

r,,,, chrrv6n tidn thuin trone ki (20+30+40) 50

60

61

,9

K6 to6n tru6ng

0.,



C6NG TY C6 PHAN EIEN CO HAI PHONG

56: 734 Nguy6n vin Linh- L6 Chin - Hii phdng

DiQn thopi: 0225.37 86488 Fax: 0225.3857393

Mau sii B 09 - DN
(Ban hanh theo TT si5

200t2014/rt-BTc
Ngdy 2211212014 cta BTG)

BAN THUYE,T MINH BAO CAO TAI CHiNH

Tqi ngdy 30 thdng 06 niim 2022

I. DAC DI]TM HOAT DqNG CtTA DOANH NGHIEP

1- Hinh thric sd hiru v5n : CTy c6 phAn

2- Linh virc kinh doanh :

3- Ngnnh nghA klnh doanh: Sd,n xu6t d6 aign ddn dung

SAn xu6t m6to, m6y ph6t, biiin th6 AiCn, tfri6t Ui phan ph6i va didu khi6n diQn'

San xu6t m6y th6ng drPg kh6c

V{n tii hdng h6a, hdnh kh6ch b[ng ducrng bQ, thiry nQi dia

Dich vu kho bdi vi lrru git hdng h6a.'..

4- Chu kj, sin xu6t, kinh doanh th6ng thudng

5- D6c di6m hoat d6ng cta doanh nghiQp trong ndm tdi chinh c6 6nh hu&ng d6n Brio c6o tdi chinh

6- CAu tnic doanh nghiQp

rr - KV Kf roAN, DoN vI rrEN r[ stl otTNc rnoNc Kf roAN

t- Ky k6 tori'n nam : bit dAu tn ngdy li 1 k6t thtc vdo ngdy 31112.

2- Don vi tidn tQ sir dqng trong tidn td kti to6n : ddng Vi6t Nam 
G
0r

rrr- CHUAN MI/c vA xf roAx AP DUNG d"

1- Ch6 dO k6 toan 6p dpng : chli dO ki5 toan viQt Nam (theo Th6ng tu zOOl2ol4lTT-BTC) )lE

2- Tuydn bd v6 viQc tuin thir ChuAn muc k6 to6n vd ch6 dO k6 toan : il

C6ng ty dd 6p dpng c6c chu6n mpc k6 to6n ViQt Nam vd c6c vdn ban hudng d5n chu6n mgc do nhd nudc dd E

ban hdnh. C6c b6o crio tdi chinh <lu-oS tflp vd trinh bdy theo dirng mgi quy <linh cta tirng chuAn muc, th6ng tu

huong d6n thuc hiQn chuAn mgc vd ch6 dO k6 toen hign hanh dang 6p dung.

rv - cAc cniNs sAcs d ToANAP DUNG

1- Nguydn tic chuy,Sn d6i n6o crlo tii chinh

b6o ciio theo don vi ti6n tQ ViQt Nam ddng. Phuong ph6p chuyen d6i c6c d6ng tidn khdc ra il6ng tidn sir dung

trong k6 to6n: theo tj, gi6 thgc t6 ten Ngan hang tai thdi di6m ph6t sinh nghiQp vu do NgAn hang NhiL nu6c

ViQt Nam c6ng b6.

2- C6c loqi ty gi6 h6i do6i 6p dr,mg trong k6 torln

3- Nguy6n t6c x6c dinh ldi suft thuc tO 1 lai su6t hiQu lgc) dnng dd chi6t khAu ddng tiAn.

4- Nguy6n tic ghi nh{n c6c khoan tidn vi c6c khoAn tuong du<rng tidn

5- Nguy6n tic k6 to6n c6c khoan ddu tu tdi chinh

- C6c khoan ddu tu viro cong $ con: theo gia trl?fiic1t6 dAu tu , g6p vi5n (gi6 g6c)



6- Nguydn t6c k6 toan ng phii thu

7- Nguydn t6c ghi ng hdng tdn kho

- Nguy6n tic ghi nhQn hdng t6n kho : bao gdm chi phi nguy6n vdt liQu hyc ti6p, chi phi lao d6ng truc tii5p,

chi phi sin xuAt chung...

- Phuong ph6p tinh gi6 tri hdng tdn kho : BQGQ,

- Phuong ph6p h4ch to6n hdng tdn kho : kd khai thudng xuy6n

- Phuong ph6p lQp dU phdng giAm gi6 hdng t6n kho : trdn co sd ch6nh l6ch giira gi6 gilc vd gia tri thudn

c6 th6 thuc hiQn dugc.

8- Nguy6n tic ghi nhfln vd kh6u hao TSCD

- Nguydn tic ghi nhQn TSCD : ghi nguy€n giri

- Phuong phrip khAu hao TSCD : duong thdng

9- Nguy6n tic kti to5n cric hqp diing hgp t6c kinh doarh

10- Nguy6n tic k6 toen thuii TNDN hodn lai

I 1- Nguydn tic k6 to6n chi phi trA tru6c

12- Nguy6n tic k6 toan ng phdi trd

i3- Nguy6n tic ghi nh6n vay vi ng ph6i trd thu6 tni ch(nh

14- Nguydn tic ghi nhAn v6n h6a c6c khoan chi phi di vay

- Nguy6n tic ghi nh{n c6c kho6n chi phi di vay : dugc ghi nhAn vdo chi phi sx, kd trong kj'

t 5- Nguydn tic ghi nhin chi phi phdi tri: C5c khoAn chi phi thgc tt! chua ph6t sinh nhung duoc trich

rnr6c vdo chi phi sin xu6t trong k! tlO dAm bio khi chi phi ph6t sinh thuc t.i ktr6ng gdy dQt bi6n cho chi phi san

xu6t kinh doanh tr6n co sd dAm bAo nguyCn t6c phir hqp gita doanh thu vi chi phi.

16- Nguydn tic vd phuong ph6p ghi ntrdn c6c khoAn dq phdng phii tr6 :

17- Nguy6n tic ghi nh{n doanh thu chua thgc hi6n

I 8- Nguy6n tic ghi nhQn trrii phii5u chuydn cl6i

19- Nguy6n t6c ghi nhin v6n chir so hflu

- Ghi nhAn v5n ddu tu cira chri sd hiru, thdng du v6n c6 phdn, v5n kh6c cria chir so hiru : theo s6 thgc g6p v5n

- Ghi nhQn lqi nhudn chua phdn ph6i: LNCPP ld LN ti c6c HD cua DN sau khi trir Chi phi thu6 TNDN . I

20- Nguydn tic vi phucrng phrip ghi nhin doanh thu

- Doanh thu ban hing duo. c ghi nhin: khi ph6t sinh doanh thu b6n hang

2l- Nguydn tic k6 toan c6c khoAn giim trri doanh thu

22- Nguy6n tic kti torin gi6 v6n hang ban

23- Nguy6n tic kti to6n chi phi tdi chinh: khi chi phi tdi chinh ph6t sinh

24- Nguy6n tic k6 to* .hi phi brin hing, chi phi qu6n lli doanh nghiQp

25- Nguy6n tic vd phuong ph6p ghi nhdn chi phi thu6 TNDN hiQn hdnh, chi phi thu6 TNDN hodn lai.

26-C6c nguy6n tic vd phuong ph6p k6 to6n kh6c

Vr - THONG rIN Bo SUNG CHo CAC KHSAN MUC TRiNH BAy rnoNC BANG CAN DoI rf IOAN

( Don vi tinh : ddng)

1- Tidn vir cr{c khoin tu'ong tluong tidn 30t0612022 Ottotl2022

- Tidn mit 407,662'547 92r'430'280

- Tidn gui ng6n hdng 6,627,387 ,825 2'132'660,999

- Cdc khoan tuong tluong tien 9,900,000,000 3,000'000,000

C0ng page 2 16,93s,0s0'372 6'6s4,091'279



2 - DAu tu nim giii tl6n ngiry drio h4n

3- Phii thu cria khdch hirng

- C6ng ty TNHH MTV Quang di6n - DiOn tir

- C6ng ty TNHH TM & DV Van tii Vi0t Khoa

- Cdng ty TNHH TM SX xdy dlmg Phti Dfc Phdt

12,400,000,000

4,077,080,000

1,653,288,679

1,110,426,016

2,168,948,772

3,102,664,605

8,800,496,001

20,912,904,0',73

29',1,713,',778

291,713,778

48,700,391,069

298,073,219

6,170,923,610

37,418,136,746

9,207,\ 12,757

101,795,237,401

10,777,',7 53,96',7

1,35 1,198,200

1,000,012,605

1,585,764,348

2,826,536,922

4,201,001,350

2,640,120,763

13,610,640,188

1,183,3s0,276

r,r83,350,276

35,631,787,925

281,940,137

9,332,8 13,989

52,027,634,267

4,103,8 10,298

101,377,986,616

- C6ng ty TNHH MTV Di6n co Th6ng nhdt

- C6ng ty'INHH Hd N6i Ching Hai

- C6c khrich hing khric

cQng:

4- Phii thu kh{c
- Phii thu khSc

. .t5- I ar san threu chd xrr lv

6- Nq xiu
7- Hirng t6n kho

- Nguydn 1i6u, vdt li6u

- C6ng cu, dung cu

- Chi phi sdn xudt kinh doanh dd dang

- Thnnh phAm

- Hdng h6a

8- Thi sin d& dang dhi h4n

cQng:

t
co9 - TIne . eiflm tiri sin hiiu hinh

Khoin mgc
NhA c&a vflt

ki6n trric
Mny m6c thi6t bi

Phuong tiQn
vfn tii truy6n

din

Thi6t bi, dung cB

quin lf T6ng cQng

Nguy6n gi6 TSCD hfru hinh

S6 Ou Oiu k! Oll\4l2022 67 ,413,217 ,249 31,569,086,423 6,653,003,9s2 141,906,419 105,807,214,043

- Mua trong kj, I ,t 12,323 ,636 57,793,636 1,110,117,272

- Thanh lj, nhugng b6n

56 ou cuiii ki, 67 ,443,217 ,249 32,681,,110,059 6,653,003,952 199,700,055 106,977,3tr,315

Gi6 tri hao mdn lui kii

56 dr diu k, 01/04/2022 29,922,934,599 23,038,228,690 4,8t2,465,253 113,001,850 57,886,630,392

- Khiu hao trong kj, 865,3',17 ,37 t 877,385,914 125,422,455 5,638,705 1,873,824,445

- Thanh lf, nhuong biin

56 ou cu6i try 30,788,311,970 23,915,614,604 4,937 ,887 ,708 118,640,555 59,760,454,837

Gi6 tri cdn lai cia TSCD

- Dau kV 01/04/2022 37,520,282,6s0 8,530,857,733 1,840,538,699 28,904,569 47,920,583,651

- Tai ngiry cui5i ki, 36,654,905,219 8,765,795,455 1,715,116,244 81,0s9,s00 41,216,876,478

r(

:'l,
,(
t(

Nguydn gi6 TSCD bao gdm c6c TSCD da kh6u hao h6t nhrmg vin cdn su dung t1i ngity 3010612022 vbi

tri gi6 ld 16320.089.284 d

l0 - TIng, giim tiri sin cii dlnh v6 hinh Page 3
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+ NguyCn gi6 TSCD v6 hinh
.. . , -.r+ ( rla trl hao mon luv Ke

+ Gi6 tri con tai cu rsco
12 - Ting, giim b6t tlQng sin tlAu tu
11 - Dfru tu thi chinh ddi h4n

- Driu tu vdo cdng ty lidn doanh. li6n k6r

f3 - Chi phi tri trufc
- Ngin han

- Dii han

14 - Vay vh ng'thu6 tdi chinh

l5 - Phni tni ngud'i b6n

- COng ty TNHH Mitshubishi Electric Vi6t Nam

- C6ng ty TNHH ChuAn Tin

120,000,000

120,000,000

20,039,000,000

20,039,000,000

1,213,956,285

153,205,325

1,120,750,960

7,809,509,620

531,930,714

1,265,257,172

1,832,263,971

11,438,961,483

237,089,865

1,842,787,172

235,767,900

c0ng 2,3ts,644,937

r20,000,000

120,000,000

20,039,000,000

20,039,000,000

1,339,473,581

260,234,918

1,079,238,663

1,736,100,080

936,760,000

337,761,841

1,988,255,1s9

1,966,136,799

8,644,471,800

15,609,491,679

543,934,647

543,934,647

4,200,36s,438

4,200,36s,438

87,096,911

87,096,911

- C6ng ty c6 phdn dAu tu vd phrit tri6n Thdnh Nghia

- C6ng ty TNHH SXTM & XNK Lua Tuy0t

- C6ng ty TNHH Tdn Thdnh

- C6c kh6ch hang kh6c

CQng:

16 - Tr:ii phi6u phdt hnnh

17 - Thu6 vir c6c khoin phni nQp nhir nurlc

- Thu6 GTGT phai n6p:

-, ,i i , ^ ., i- Inue xuat map ldlau:

- Thu6 thu nhqp doanh nghi6p :

- Thu6 thu nhdp c6 nhdn :

- Thuti thu nhflp c6 nhin tir c6 tric :

- Thu6 tl6t :

18 - Chi phi phii tri
a - Ngin h4n

- Phrii tri c6ng nhdn vi6n.

19 - Phei tri khic

a - Ngin h4n
- Phni trn kh6c

20 - Doanh thu chua thgc hiQn

21 - Dg phdng phii tri ngln h4n
- Trich tru6c chi phi bio hdnh sdn phAm

'l
,N

d
ilt

I
{}.

c0ns

3,34s,824,249

3,345,824,249

c0ng

2,055,937,689

2,055,937,689

1,720,000,000

C0ng 1,720,000,000

vh Thu6 thu nhflp ho5n l4i phfri tri22 -Titisin Thu6 thu nh$p hoin l4i
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23 - V6n chri s6' hitu

a - Bing a6i ctri6u bi5n tlQng cia viin chi s& hfru

Di0n gini
Viin g6p cria chfr

s6 hfru

Thing
du viin

C6 phAn

QuyGn
chgn <16i

tr5,i
phi5u

V6n khdc cfia chi
s& hiru

ChGnh
lQch

il6nh gi6
lai TS

ChGnh
lQch tf

Cili

Lqi nhu$n sau

thuii chua PP

C5c
khoin
mBc
khdc

T6ng cQng

A I 2 .' 4 5 6 7 8

Sii du nsiy 0l/0ll2l2l 94,922,000,000 8,994,044,404 s8,468,191,092 162384235,496

- Tdng vdn fiong niim tttflrc I,180,095,418 1,231,405,000 2,411,500,418

- Ldi trong nim tru6c 12,375,738,586 12,375,738,586

- T[ng khic

- Phen phiti loi nhudn 1,180,095,418 (11,144,333,586) (9,964,238,168)

- Gidm viSn trong ndm trttbc (ss,047,088) (ss,047,088)

- Giim kh6c (s5,047,088) (s5,047,088)

Sii du neiv 0U04/2022 94,922,000,000 10.119.092.734 58,733,036,922 163,774,129,656

- Tdng vi;n tong ki, 1,237,573,859 (887,09s,s43) 3 50,478,316

- Ldi trong lcj s,591,607,860 5,591,607,860

- Tlng khSc

- Phin ph5i lgi nhu{n 1,237,573,859 (6,478,703,403) (s,24r,r29,544)

- Gidm v6n trong ki, (8,280,82r) (8,280,821)

- L5 trong kj,

- Giim kh6c (8,280,821) (8,280,821)

Sii dr nsArY 30/06/2022 94,922,000,00o 71,348,385,772 57,84s,941,379 164,116.327.151
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b - Chi tii6t vdn g6p cia chi sO hiiu
- ,,1 , -1.- Von gop cua cdc ddi tugng kJrdc

- 56 luqng c6 phi6u qu!

c - Cic giao tlich vd v6n vfi cfc cht s6 hii'u vd phnn ph6i c6 tric, chia tgi nhuin

- Vdn dAu tu chu so htu
+ V6n g6p dAu kj.

-.1 , t.,.+ von gop cuol Ky

- C6 tuc. Ioi nhudn dd chia bing ti6n

iI - C6 phi6u
^i , -i, ,i.,^+ Lo pnleu pno Inong

- Sil luqng c6 phi6u duoc ph6p phrit hdntr

- MQnh gia c6 phiilu

24 - Ch6nh lpch ilinh gi6 l3i tiri sin
25 - Ch6nh lQch f! gi6

26 - Ngutin kinh phi

27 - Circ khoin mgc ngohi Bing cin tliii kii toin

30t06t2022

9,492,200

94,922,000,000

94922,000,000

9,492,200

9,492,200

10,000

K) nny

( Dcrn vi tinh: ddng)

K) nny

107,004,31 1,138

107,004,311,138

1,200,000,000

1,200,000,000

92,012,918,315

92,012,918,315

515,964,102

281,729,152

211,157,564

23,0'71 ,386

134,275,382

126,922,17 4

2,284,300

0u0112022

9,492,200

94,922,000,000

94,922,000,000

9,492,200

9,492,200

10,000

Kj,trufc

Kj' trutic

108,864,194,850

108,864,194,850

1,862,,516,377

93,306,786,470

93,306,786,470

398,773,,57 6

'189,428,418

209,345,158

66,210,,226

42,063,217

21,999,999

vrr - THoNG TIN BO suNG cHo cAc xsoAN lrUC TRiNH BAY TRoNG

8.4.o cAo xEr OUA Ho4r DQNG KINH DoANH

I - T6ng doanh thu b6n hing vh cung c6p dich vg

- Doanh thu biin hing

- Doanh thu cung c6p dich 4r
c0rg

2 - Cric khoin giim trir doanh thu

Trong d6:

- Chi6t khAu thuong m4i

- Gidm gi6 hdng b6n

- Hdng ban bi tri lai

c0ng

3 - Gi6 v6n hhng b6n
^., i,

- ura von cua nang noa oa Dan

\c
\

l

r,862.sr6,377 f .
d
v

4 - Doanh thu ho4t ilQng tii chinh

- Lai ti6n giri

- Chi6t kh6u thanh to6n nhan duoc

- Lgi nhuin tii hoat dQng diu tu

- Doanh thu khic

5 - Chi phi tiri chinh
. -. .l

- l ar tlen vav

- Chi6t khdu thanh to6n
Page 6



- L5 chcnh lech ti gia

- Chi phi kh6c

6 - Thu nhflp khdc

- C6c khoin khSc

7 - Chi phi khdc

- C6c khoan kh6c

8 - Chi phi bfn hirng vh chi phi quin lf doanh nghi6p

- Cric khoan chi phi qutn lli DN phrit sinh trong kj,

- C6c khoin chi phi b6n hdng ph6t sinh trong kj,

9 - Chi phi sin xr6t kirrh doanh theo y6u tii

10 - Chi phi thu6 thu nh$p doanh nghiQp hiQn hhnh

lr - Chi phi thu5 thu nh$p doanh nghiQp hoin l3i

Nguiri l{p bi6u

q4/
Nguy6n Thi Nga

s,068,908

343,757,647

343,7 s7 ,647

217

217

7,527,329,148

4,384,894,499

3,142,434,649

640,254

I ,5 06,75 6

44,492,238

44.492,238

6,898

6,89 8

6,912,086,605

4,242,798,318

2,669,288,281

1,391,901,965 r,431,970,817

HAi phbng, ngdy 30 tluing 06 ndm 2022

gi{m tl6c

,llai'//tn ,llinfr

#:sCONG TY
CO PHAII
OIEN Cd

HAI PHONG

rinh Thi Lan Phuong
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